
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/294/13 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy  ulicy w Romnowie  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591, z późn zm)  Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje:  

§ 1.  1 Nadaje się  nowo powstałej ulicy  położonej w Romnowie w granicach działki  nr 95 nazwę 

"Leśna".  

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Z. Kozińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 1765



Załącznik  nr 1 do uchwały Nr XXIX/294/13 Rady 

Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 stycznia 

2013 r. 

ROMNÓW  UL.LEŚNA  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1765


		2013-03-12T12:42:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




